
BUDAPESTI 
KÖZLEKEDÉSI
KÖZPONT

■ lESSaSHH

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS 1. SZÁMÚ MÓDOSÍTÁSA

BKK BUDAPESTI KÖZLEKEDÉSI KÖZPONT ZÁRTKÖRŰEN MŰKÖDŐ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG 

valamint

GLOBAL TERV KORLÁTOLT FELELŐSSÉGŰ TÁRSASÁG

között

EUROVELO6 (DUNA MENTI) KERÉKPÁR-ÚTVONAL (MEGYERI CSÁRDA - ÉSZAKI VASÚTI HÍD 
KÖZÖTT) PROJEKTTERVEZÉSE ÉS ENGEDÉLYEZTETÉSE 

tárgyban

2022.



BUDAPESTI
KÖZLEKEDÉSI
KÖZPONT

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS 
1« számú módosítása

(a továbbiakban: „1. sz. Módosítás"), amely létrejött egyrészről a

BKK Budapesti Közlekedési Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság
rövidített elnevezés: BKK Zrt.
székhely: 1075 Budapest, Rumbach Sebestyén u. 19-21.
cégjegyzékszám:
Áfa csoportazonosító szám:

01-10-046840
17781372-5-44

adószám: 23028966-4-44
mint megrendelő (a továbbiakban: „Megrendelő"),

valamint másrészről a

Global Terv Korlátolt Felelősségű Társaság
rövidített elnevezés: Global Terv Kft.
székhely: 1143 Budapest, Stefánia út 81.
cégjegyzékszám: 01-09-908596
adószám:. 14541744-2-42
mint Vállalkozó (a továbbiakban: „Vállalkozó")

(Megrendelő és Vállalkozó a továbbiakban együttesen „Felek", külön-külön a „Fél") között, 
alulírott helyen és időpontban az alábbi feltételek szerint:

1. Előzmények

1.1 Felek rögzítik, hogy Megrendelő, mint ajánlatkérő a közbeszerzésekről szóló 2015. évi 
CXLIII. törvény (a továbbiakban: „Kbt.") 81. § (1) bekezdés szerinti, uniós, nyílt 
közbeszerzési eljárást folytatott le a „EuroVelo6 és EuroVelol4 kerékpár-útvonalak 
tervezése és engedélyeztetése” tárgyban (a továbbiakban: „Közbeszerzési eljárás”), 
amely eljárás 1. részének nyertese Vállalkozó lett

1.2 Felek rögzítik, hogy a Közbeszerzési eljárás eredményeként 1055/11-19/2021/1011 
iktatószám alatt 2021. október 29. napján megkötötték az „EuroVelo6 (Duna menti) 
kerékpár-útvonal Észak-Pest (Megyeri csárda - Északi vasúti híd között) projekt 
tervezése és engedélyeztetése" tárgyú vállalkozási szerződést (a továbbiakban: 
„Szerződés”).

1.3 Felek megállapodnak, hogy a Szerződést kölcsönösen egyező akarattal jelen 1. sz. 
Módosítás szerint kívánják módosítani, oly módon, hogy az 1. sz. Módosításban megjelölt 
rendelkezések a Szerződés megfelelő rendelkezéseinek a helyébe lépnek, míg a Szerződés 
jelen 1. sz. Módosítással nem érintett rendelkezései változatlan tartalommal hatályukban 
fennmaradnak.

1



2. A módosítás indoka

2.1. Felek a Szerződés teljesítési határidőkre vonatkozó rendelkezéseit módosítani kívánják 
tekintettel az alábbiakra.

Megrendelő a projekt előkészítési fázisától (Műszaki Diszpozíció megalkotása) kezdve, a 
teljes tervezési folyamat véleményezési körébe bevonta az engedélyezésben érintett 
szereplőket. Budapest Főváros IV. Kerület Újpest Önkormányzata és a Magyar 
Kerekpárosklub a Bírálati Tervek leszállítása után a korábbi jóváhagyásával ellentétes 
véleményt fogalmazott meg, ami alapján a szakasz egy részének teljes áttervezése vált 
szükségessé a Duna soron és a tervezési szakasz déli részén, a Népszigetnél a jelentős 
számú fakivágások és zöldfelületi érintettség miatt. A Duna soron az út Duna felőli 
oldalán, a zöldfelületen történő EuroVelo nyomvonal vezetés helyett az útpályán történik 
a kerékpárút kijelölése (a gépjármű forgalom számára szakaszonkénti egyirányúsítássaI), 
a Zsilip utcai szakaszon a gyalog- és kerékpárút szélessége 5,5 m helyett 4,5 m-re került 
csökkentésre.
A fenti nyomvonalat érintő változtatásokra figyelemmel Vállalkozó két akadályközlést 
nyújtott be Megrendelő részére 2022. február 18-án és március 25-én keit leveleiben (1. 
és 2. sz. mellékletek), amelyben a teljesítési határidő meghosszabbítását kérte. Az új 
nyomvonalról Budapest Főváros IV. Kerület Újpest Önkormányzata Városüzemeltetési és 
Városfejlesztési Bizottsága 2022. április 5-én hozott döntést (3. sz. melléklet). Ezt 
követően a bírálatban részt vevő Felek részére a módosított nyomvonal .kapcsán 
tájékoztatás került kiküldésre.
A Vállalkozó 3. sz. részteljesítésre vonatkozó és áttervezés szükségességét maga után 
vonó, többlet időigényre irányuló akadályközlését Megrendelő elfogadta.
Felek közös megegyezéssel megállapították, hogy a 3. számú részteljesítésre irányuló 40 
napos teljesítési határidő az akadályoztatás elhárulásától, azaz 2022. április 26. napjától 
számít az akadályoztatás időtartamára tekintettel.

A nyomvonal és a Műszaki diszpozíció utóbb történő változtatási igénye a tervezés során 
engedélyt kiadó hatóságként érintett Budapest Főváros IV. Kerület Újpest 
Önkormányzata által olyan körülmény, amelyet sem a Megrendelő, sem a Vállalkozó kellő 
gondossággal eljárva nem láthatott előre, továbbá Felek ellenőrzési körén kívül esik. 
Fentiek okán a Szerződésben szereplő részhatáridők és a véghatáridő a 3.1. pontban 
foglalt táblázat szerinti módosítása vált szükségessé.

2.2. Felek jogi megítélése szerint a módosítás indoka alátámasztja az 1. sz. Módosítás Kbt. 141. 
§ (4) bekezdés c) pontja szerinti megalapozottságát és jogszerűségét az alábbiak szerint:

A Kbt. 141. § (4) bekezdés c) pontja szerint a szerződés új közbeszerzési eljárás lefolytatása 
nélkül módosítható, illetve módosulhat a következő feltételek együttes teljesülése esetén: 
ca) a módosítást olyan körülmények tették szükségessé, amelyeket az ajánlatkérő kellő 
gondossággal eljárva nem láthatott előre;
eb) a módosítás nem változtatja mega szerződés általános jellegét;
cc) az ellenérték növekedése nem haladja meg az eredeti szerződés értékének 50%-át. Ha 
egymást követően több olyan módosításra kerül sor, amelyek a ca) alpont szerinti több, 
egymással nem összefüggő körülmény miatt merültek fel, ez a korlátozás az egyes 
módosítások nettó értékére alkalmazandó. Az. egymást követő módosítások nem 
célozhatják e rendelkezés megkerülését.

2



A Felek a jelen 1. sz. Módosítás 2.2. pontjában foglalt indokokat megvizsgálták és 
megállapították, hogy a 1. sz. Módosítás 2.1. pontban részletezett tartalma a hivatkozott 
feltételekbe nem ütközik tekintettel arra, hogy
- a módosítást olyan körülmények tették szükségessé, amelyeket a Felek kellő 

gondossággal eljárva nem láthattak előre;
- a módosítás nem változtatja meg a szerződés általános jellegét;

illetőleg a módosítás következtében az ellenérték növekedése nem haladja meg az 
eredeti szerződés értékének 50%-át, így a Szerződés módosításának közbeszerzési­
jogi akadálya nincs.

3. A módosítás tartalma

3.1. Felek megállapodnak, hogy a Szerződés 4.1. pontjában foglalt táblázatot az alábbiak szerint 
módosítják:

Feladat megnevezése Teljesítési határidő 
(a Szerződés hatálybalépésétől 

számított naptári nap)

Teljesítési határidő dátum 
szerint

1. részteljesítés: Leírt műszaki 
megoldások vizsgálata, valamint 

hatályos településrendezési eszközök 
vizsgálata

30 (nem kötbérterhes határidő) 2021.11.28. (első 
munkanap: 2021.11.29) - 

teljesült

2. részteljesítés: Egyesített 
engedélyezési és kiviteli tervek- 

bírálati terv leszállítása

90 (nem kötbérterhes határidő) 2022.01.27-teljesült

3. részteljesítés: Egyesített 
engedélyezési és kiviteli tervek - 

látvány tervek, telekalakítás, vázrajzok 
leszállítása

120 (kötbérterhes határidő) 2022.04.26 + 40 nap: 
2022.06.05. naplát követő 

első munkanap: 2022.06.07.
a teliesítési határidő

4. részteljesítés: Engedélyezési tervek 
engedélyeinek/jóváhagyásainak 

megszerzése, korrigált látványtervek 
leszállítása (közművekre vonatkozó 

kivétellel)

240 (kötbérterhes határidő) 2022.10.03

5. részteljesítés: Közmű, műtárgy és 
egyéb kiviteli tervek leszállítása

270 (kötbérterhes határidő) 2022.11.02

6. részteljesítés: Közmű, műtárgy és 
egyéb kiviteli tervek 

engedélyeinek/jóváhagyásainak 
megszerzése

405 (nem kötbérterhes 
határidő)

2023.03.17

7. részteljesítés: Tenderdokumentáció 
leszállítása

415 (kötbérterhes határidő) 2023.03.27

Összesen 415 2023.03.27

3.2. A Felek kölcsönös megegyezése alapján a Műszaki leírást a jelen 1. sz. Módosítás 4. sz. 
melléklete szerint módosítják.

3.3. A Szerződés 1. sz. módosítással nem érintett rendelkezései változatlan tartalommal 
hatályosak.

3



4. Záró rendelkezések

3.1 Az 1. sz. Módosítás a Felek által történő aláírás napján lép hatályba.

3.2. Az 1. sz. Módosításban nem szabályozott kérdések tekintetében a Ptk., a Kbt., továbbá a 
vonatkozó egyéb jogszabályok rendelkezéseit kell alkalmazni.

3.3. Amennyiben az 1. sz. Módosítás bármelyik rendelkezése érvénytelenné válna, úgy annak 
többi része továbbra is hatályos és érvényes marad. Ebben az esetben a Feleknek olyan 
megállapodásra kell jutniuk, amely leginkább megfelel az érvénytelenné vált rendelkezés 
eredeti céljának.

Az 1. sz. Módosítás egymással megegyező - négy (4) számozott oldalból álló - három (3) eredeti 
példányban készült, amelyből kettő (2) példány Megrendelőt, egy (1) példány pedig Vállalkozót 
illeti. Felek a Módosításban foglalt feltételekkel egyetértenek, azokat elfogadják, és mint 
akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag cégszerűen írják alá.

Mellékletek:
1. sz. melléklet: Vállalkozó 2022. február 18-án kelt akadályközlő levele
2. sz. melléklet: Vállalkozó 2022. március 25-én kelt akadályközlő levele
3. sz. melléklet: Budapest Főváros IV. Kerület Újpest Önkormányzat 2022. április 5-én 
hozott döntése
4. sz. melléklet: Módosított műszaki tartalom

Budapest, 2022.Budapest, 2022.Q. •

BKK Budapesti Közlekedési Központ Zártkörűen Működő Global Terv Korlátolt
Részvénytársaság

Megrendelő
Felerősségű Társaság

I Vállalkozó

4


